
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/LC Aqua 20M 65-ft Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu M 20 m Glasfaser
Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 999918739

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable ist für Hochgeschwindigkeitsnetzwerke mit
minimalem Signalverlust konzipiert. Mit laseroptimierten Multimode-Fasern gewährleistet dieses Patchkabel eine zuverlässige und
effiziente Datenübertragung. Das raucharme, halogenfreie (LSZH) Mantelmaterial sorgt für Sicherheit in geschlossenen Räumen und
erfüllt die Brandschutzvorschriften, wodurch es sich für verschiedene Umgebungen eignet. Mit einer Länge von 20 m ist dieses Kabel
perfekt für den Anschluss von Geräten in Rechenzentren, Büros und Privathaushalten geeignet und bietet Flexibilität und Leistung
ohne Kompromisse.

Effiziente Datenübertragung
Die Glasfasertechnologie ermöglicht eine schnelle Datenübertragung über große Entfernungen mit minimalen Störungen und
gewährleistet eine zuverlässige Verbindung für anspruchsvolle Anwendungen.
Laser-optimierte Konstruktion
Laseroptimierte Multimode-Fasern verbessern die Leistung und ermöglichen im Vergleich zu Standard-Multimode-Fasern eine
höhere Bandbreite und größere Entfernungen.
Sicheres und konformes Material
Dieses Kabel besteht aus raucharmem, halogenfreiem Material und minimiert schädliche Emissionen im Falle eines Brandes, was
die Sicherheit der Benutzer erhöht.
Vielseitige Duplex-Konfiguration
Die Duplex-Konstruktion des Kabels ermöglicht das gleichzeitige Senden und Empfangen von Daten und fördert so die effiziente
Kommunikation zwischen Geräten.
Zuverlässige Verbindung
Doppelte LC-Stecker sorgen für einen sicheren Sitz und eine stabile Verbindung, wodurch das Risiko von Verbindungsabbrüchen
verringert wird.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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